
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Hållbarhetspolicy 

Optiplan ska verka för att vara det ledande Saas-tjänsten gällande skolplacering och samhällsbe-
talda resor i Sverige. Detta åstadkommer vi med smarta algoritmer och moderna IT-system som 
säkerställer en kvalitativa, miljöanpassade och trafiksäkra resor samt en objektiv, rättssäker och 
icke-diskriminerande skolvalsprocess. Ambitionen är att våra resurseffektiva och användarvän-
liga lösningar ska tillfredsställa våra kunders behov och förväntningar samtidigt som vi bidrar till 
ökad samhällsnytta. 
 
Vi är ett mellanstort företag i tillväxt med ett stort hjärta och engagemang för kvalitets- och 
miljöfrågor, där kärnan utgörs av våra kompetenta medarbetare med hög expertis inom system-
utveckling, optimering, marknad och expertis inom våra områden. Varje medarbetare är en nyck-
elperson som förväntas ta ett personligt ansvar för att aktivt bidra till företagets, kundernas och 
produkternas utveckling. För att stimulera denna utveckling ska Optiplans ledning sätta standar-
den och uppmuntra till en hållbar arbetsmiljö. 
 
Vi är väl medvetna om vår roll i värdekedjan och omgivningen. Vi bidrar till positiv miljöpåverkan 
när kunden använder sig av våra resurseffektiva skolskjutslösningar som leder till minskade trans-
portsträckor, optimerad fordonskapacitet och kunskapsöverföring om miljöeffektiva åtgärder. 
Internt påverkar vi miljön genom tjänsteresor samt användning av förbrukningsvaror och energi 
på vårt kontor, vilket förutsätter produktion som vi behöver ta ansvar för.  Med all denna med-
vetenhet ska vi ta vårt ansvar genom att anpassa vår verksamhet för att minska miljöpåverkan. 
 
Givetvis ska vi uppfylla samtliga legala krav, som är tillämpningsbara på vårt sätt att bedriva verk-
samheten, och vara proaktivt förberedda på framtida lagstiftning. Förhållandet mellan oss och 
våra samarbetspartners bygger på en ömsesidig förståelse. När vi ställer höga krav på våra leve-
rantörers kvalitets- och miljöprestanda förväntas motsvarande krav reflekteras på oss själva som 
vi kan åta att uppfylla. Med höga krav kan vi förbli en förtroendeingivande organisation med 
rättssäkra processer som förmedlar en trygghet till våra kunder, medarbetare och samhälle. 
 
Genom att vara mottagliga för förändringar kan vi ständigt förbättra vårt kvalitets- och miljöar-
bete som expanderar helhetsansvaret, höjer arbetsmoralen, ökar kundnöjdheten och verkar 
för en hållbar samhällsutveckling. 
 

 
 

 
 

 


